



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2017 г.

№ 917-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях реализации на территории Ямало-Ненецкого автономного округа государственной научно-технической политики Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 31 августа 2017 года № 917-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В детализированном перечне мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие научной, научно-технической и инновационной деятельности на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 января 2017 года № 45-П:

1.1. в графе 3:

1.1.1. в пункте 1 цифры «418 088» заменить цифрами «567 988»;

1.1.2. в пункте 2 цифры «418 088» заменить цифрами «567 988»;

1.1.3. в пункте 3 цифры «194 910» заменить цифрами «344 810»;

1.1.4. в пункте 7 цифры «218 786» заменить цифрами «223 786»;

1.1.5. в пункте 8 цифры «218 786» заменить цифрами «223 786»;

1.1.6. в пункте 9 цифры «45 058» заменить цифрами «50 058»;

1.1.7. в пункте 18 цифры «55 956» заменить цифрами «60 956»;

1.1.8. в пункте 19 цифры «55 956» заменить цифрами «60 956»;

1.1.9. в пункте 20 цифры «45 058» заменить цифрами «50 058»;

1.1.10. в пункте 22 цифры «26 100» заменить цифрами «31 100»;

1.1.11. в пункте 23 цифры «15 202» заменить цифрами «20 202»;

1.2. дополнить пунктом 33-2 следующего содержания:

«

33-2.	Мероприятие 2.1.10-2. Разработка стратегии развития здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа на период 2018 – 2030 гг. (04 11 14 1 02 92950 240)	5 000	5 000	-
-------	--	-------	-------	---

»;

1.3. в графе 3:

1.3.1. в пункте 63 цифры «64 862» заменить цифрами «209 762»;

1.3.2. в пункте 64 цифры «64 862» заменить цифрами «209 762»;

1.3.3. в пункте 65 цифры «31 524» заменить цифрами «176 424»;

1.3.4. в пункте 93 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;

1.3.5. в пункте 94 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;

1.3.6. в пункте 95 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;

1.3.7. в пункте 96 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;

- 1.3.8. в пункте 97 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;
 1.3.9. в пункте 98 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;
 1.4. дополнить пунктами 100-3, 100-4 следующего содержания:

«

100-3.	Мероприятие 2.1.3. Субсидия некоммерческой организации «Региональный инновационно-инвестиционный фонд «Ямал» в виде добровольного имущественного взноса на уставную деятельность (04 12 14 3 02 61740 630)	144 900	144 900	-
100-4.	Ведомственные расходы	144 900	144 900	-

»;

1.5. в графе 4:

- 1.5.1. в пункте 1 цифры «418 088» заменить цифрами «567 988»;
 1.5.2. в пункте 2 цифры «418 088» заменить цифрами «567 988»;
 1.5.3. в пункте 3 цифры «194 910» заменить цифрами «344 810»;
 1.5.4. в пункте 7 цифры «218 786» заменить цифрами «223 786»;
 1.5.5. в пункте 8 цифры «218 786» заменить цифрами «223 786»;
 1.5.6. в пункте 9 цифры «45 058» заменить цифрами «50 058»;
 1.5.7. в пункте 18 цифры «55 956» заменить цифрами «60 956»;
 1.5.8. в пункте 19 цифры «55 956» заменить цифрами «60 956»;
 1.5.9. в пункте 20 цифры «45 058» заменить цифрами «50 058»;
 1.5.10. в пункте 22 цифры «26 100» заменить цифрами «31 100»;
 1.5.11. в пункте 23 цифры «15 202» заменить цифрами «20 202»;
 1.5.12. в пункте 63 цифры «64 862» заменить цифрами «209 762»;
 1.5.13. в пункте 64 цифры «64 862» заменить цифрами «209 762»;
 1.5.14. в пункте 65 цифры «31 524» заменить цифрами «176 424»;
 1.5.15. в пункте 93 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;
 1.5.16. в пункте 94 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;
 1.5.17. в пункте 95 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;
 1.5.18. в пункте 96 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;
 1.5.19. в пункте 97 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924»;
 1.5.20. в пункте 98 цифры «14 024» заменить цифрами «158 924».

2. В научном плане Ямало-Ненецкого автономного округа на 2017 год, утверждённом постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 января 2017 года № 30-П:

2.1. дополнить пунктом 1.7-2 следующего содержания:

«

1.7-2.	Разработка стратегии развития здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа на период 2018 – 2030 гг.	-	5 000
--------	--	---	-------

»;

2.2. пункт 1.29 изложить в следующей редакции:

«

1.29.	Итого	7 423	58 333
-------	-------	-------	--------

»;

2.3. пункт 1.30 изложить в следующей редакции:

«

1.30.	Всего	65 756
-------	-------	--------

»;

2.4. строку «Всего по научному плану» изложить в следующей редакции:

«

Всего по научному плану	68 406
-------------------------	--------

».